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УКРАЇНА

Хмільницька  міська  рада

Вінницької  області

Р І Ш Е Н Н Я № 1190 

  «20» листопада 2017 р.                               

                                    44 сесія     
                                                                                                                    міської ради





                       7 скликання
Про внесення змін та доповнень до комплексної 

Програми захисту населення і територій 

м. Хмільника у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій на 2016 – 2018 роки
затвердженої рішенням 3 сесії міської ради 

7 скликання від 04.12.2015 р №36 (зі змінами)
         Враховуючи лист  КП «Хмільниккомунсервіс» від  14.09.2017р щодо   збільшення фінансування діяльності рятувального посту  КП «Хмільниккомунсервіс»  на 2018 рік, та  службову записку начальника  управління  ЖКГ та КВ І.Г.Сташка від  02.10.2017р  №01-11/240 щодо   передбачення  заходу  з капітального ремонту гідротехнічної  споруди з виготовленням  ПКД (ремонт  лівого відкрилка захисної стіни укріплення дамби р.Хвоса вул.. І.Богуна), керуючись ст.26,59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                          ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни та доповнення до Комплексної Програми захисту населення і територій м. Хмільника у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2016 - 2018 роки, затвердженої рішенням   3 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015 року №  36 (зі змінами), а саме:

        1.1. п.8 та п.9 розділу 1 «Загальна характеристика  комплексної програми захисту населення і територій міста Хмільника у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2016-2018 роки» викласти в редакції згідно додатку 1; 

        1.2. розділ 5 «Перелік завдань та заходів Програми та результативні показники», «Ресурсне забезпечення Програми» викласти  в редакції згідно додатку 2; 

        1.3. п.2 «Здійснення  заходів цивільного захисту  населення і територій від наслідків  надзвичайних ситуацій, запровадження заходів щодо запобігання їм та максимального зменшення їх наслідків»   розділу 7 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми» доповнити п.п.2.7 викласти в  редакції « Виготовлення ПКД та проведення її експертизи на проведення капітального ремонту аварійної  гідротехнічної споруди  на водному  об’єкті міський ставок р.Хвоса по вул. І.Богуна» збільшивши обсяг фінансування  на 2018 рік  на  30,00 тис .грн.  згідно додатку 3;
       1.4. п.6.2 «Забезпечення діяльності рятувального посту КП  «Хмільниккомунсервіс»  розділу 7 «Напрямки діяльності та заходи Міської програми» викласти в новій редакції збільшивши обсяг фінансування  на 2018 рік з 67.0 тис. грн.  до  112.00 тис .грн.  згідно додатку 3;

        1.5. розділ 6 «Показники продукту, ефективності та якості Програми», доповнити п.1.16, п.2.23,  2.24 викласти  в редакції згідно додатку 4.
        2. Відповідні пункти Комплексної Програми захисту населення і територій м. Хмільника у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2016 - 2018 роки, затвердженої рішенням   3 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015 року №36 (зі змінами)  в попередній редакції  вважати такими, що втратили чинність.

        3. Архівному відділу міської ради, та відділу  організаційно-кадрової роботи міської ради відповідні зміни відобразити в оригіналах рішень.
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань планування бюджету, економічного розвитку та підприємництва (голова комісії Кондратовець Ю.Г.) та з питань комплексного розвитку міста, регулювання комунальної власності і земельних відносин міської ради (голова комісії Прокопович Ю.І.).

Міський голова    


                                    С.Б. Редчик
Додаток 1

до рішення 44 сесії 

                                                                                               міської ради 7-го                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

скликання від 
 «20»листопада 2017 р №1190
1. Загальна характеристика комплексної програми

захисту населення і території міста Хмільника у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 2016-2018 роки.
	8.
	Обсяги фінансування Програми всього:
	822,4

	9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету:
	822,4


     Секретар  міської ради                                                      П.В. Крепкий 
                                                                   Додаток 2
                                                                    



      до рішення  44 сесії 

                                                                                                                 міської ради 7-го скликання                             

                                                                                                           від «20» листопада 2017 р. №1190 

5. Перелік завдань та заходів Програми та 

результативні показники

                         Ресурсне забезпечення  Програми

	Джерела 

фінансування
	Обсяг 

фінансування, 

всього:
	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Міський

бюджет
	822,4 
	358,0
	263,4
	201.0

	Державний бюджет
	0
	0
	0
	0

	Кошти не бюджетних джерел
	0
	0
	0
	0


         Секретар  міської ради                                                      П.В. Крепкий
                                                                                                                                                      Додаток 3
                                                                                                                                                                                         до рішення  44 сесії 
                                                                                                                                                                                                             міської ради 7-го скликання                             

                                                                                                                                                                                                 від «20» листопада 2017 р. № 1190

7. Напрямки діяльності  та заходи  міської  програми
	№
   з/п
	Назва напрямку  діяльності (пріоритетні  завдання)


	Перелік  заходів  програми


	Термін  виконання заходу


	   Виконавці           

    програми


	Джерела  фінансування


	    Орієнтовні обсяги

      фінансування
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього  тис.  грн..
	У тому  числі за        

        роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	

	   2.
	Здійснення  заходів цивільного захисту  населення і територій від наслідків  надзвичайних ситуацій, запровадження заходів щодо запобігання їм та максимального зменшення їх наслідків
	2.7   Виготовлення ПКД та проведення її експертизи на проведення капітального ремонту аварійної  гідротехнічної споруди  на водному  об’єкті міський ставок р.Хвоса по вул. І.Богуна 
 
	2016-

2018 

роки

 
	                  КП «Хмільниккомунсервіс» ,

Відділ  ЦЗ  оборонної роботи  та взаємодії з правоохоронними органами  міської ради
 
	Міський бюджет

 
	30,00
 
	   -
 
	   - 
 
	30,00
 
	Ефективне  реагування на  виниклі  події
   

	6
	Забезпечення організаційних та практичних заходів  з безпеки людей на водних об'єктах та  пошуку загиблих на воді:
	6.2 Забезпечення діяльності рятувального посту КП

«Хмільниккомунсервіс»

	2016-

2018 

роки


	Управління ЖКГ

та КВ міської ради ,

КП «Хмільниккомунсервіс»


	Міський бюджет

 
	276,4
 
	60,0

 
	104,4 
 
	112,00
 
	Безпека на водних обєктах

   


                             Секретар  міської ради                                                                                             П.В. Крепкий

                                                                                                                                                                           Додаток 4
                                                                                                                                                                                     до рішення 44 сесії 

                                                                                                                                                                                                           міської ради 7-го скликання                            

                                                                                                                                                                                             



















                            від «20» листопада 2017 р. №1190 

6. Показники продукту, ефективності та якості Програми
	№ з/п
	        Назва показника
	Одиниця 

  виміру
	Вихідні дані на початок Програми
	2016
	2017
	2018
	Всього на період дії

Програми

	1.  Показники продукту

	1.16
	Виготовлення ПКД та проведення її експертизи на проведення  капітального ремонту аварійної  гідротехнічної  споруди  на водному  об’єкті міський ставок р.Хвоса  по вул. І.Богуна
	одиниць
	-
	-
	-
	1
	1

	2.   Показники ефективності

	2.23
	Середня  вартість забезпечення діяльності  рятувального  посту  КП «Хмільниккомунсервіс»
	грн.
	-
	60000,00


	104400,00
	112000,00
	92133,33



	2.24
	Середня вартість виготовлення ПКД та проведення її експертизи на проведення капітального ремонту аварійної  гідротехнічної  споруди  на водному  об’єкті міський ставок р. Хвоса  по  вул. І.Богуна
	гривні
	-
	-
	-
	30000
	30000


Секретар  міської ради                                                                              П.В. Крепкий

